АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.03.2014  № 209

О признании утратившим силу  поста-

новления Администрации Бакчарского рай-
она от 06.05.2013 № 250 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий из мест-
ного бюджета  на частичное  возмещение за-
трат  перевозчикам, осуществляющим регу-
лярные пассажирские  перевозки по муници-
пальным маршрутам на территории Бакчар-
ского района»

            Руководствуясь МО «Бакчарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу постановления Администрации Бакчарского района от
06.05.2013 № 250 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета
на частичное  возмещение затрат  перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские
перевозки по муниципальным маршрутам на территории Бакчарского района».
            2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном  сайте
Администрации Бакчарского района.
             3. Поручить заместителю Главы района по вопросам развития села Масловскому
А.Н. разместить настоящее постановление на официальном сайте Бакчарского района в сети
Интернет.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Главы района по вопросам развития села Масловского А.Н..

Глава района  Д.В. Донской